1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº

108/UFFS/2015 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/ERECHIM

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO.

Área 01 -  História

Nº de inscrição Nome Situação

0002/01/2015 ALISSON DROPPA Deferida

0005/01/2015 ALVENIR ANTONIO DE ALMEIDA Deferida

0004/01/2015 ANDERSON MARCELO SCHMITT Deferida

0001/01/2015 IOLENE FATIMA SALLA Deferida

0003/01/2015 JOSÉ TADEU LEAL PEIXOTO Deferida

Área 02 -  Educação do Campo

Nº de inscrição Nome Situação

0005/02/2015 CARMEM FATIMA CASANOVA Deferida

0002/02/2015 EDUARDO MORELLO Deferida

0004/02/2015 FERNANDA BLAUTH DE LIMA Deferida

0006/02/2015 JESSICA ROBERTA SOZO Deferida

0007/02/2015 JOÃO SILVANO ZANON Deferida

0003/02/2015 JOSEÂNIA SALBEGO Deferida

0001/02/2015 MARA BETÂNIA BRIZOLA CASSANEGO Deferida

0009/02/2015 MARA TERESINHA RODRIGUES TERRA Deferida

0008/02/2015 MOGAR DAMASCENO MIRANDA Deferida

0010/02/2015 VANDERLEIA DARTORA Deferida

2

 Área 03 -  Matemática

Nº de inscrição Nome Situação

0004/03/2015 ELISANDRA MOTTIN FRESCHI Deferida

0002/03/2015 INACIA LEANDRA FRANK Deferida

0003/03/2015 MAIRA ANDRÉIA LUCKMANN DUARTE Deferida

0001/03/2015 SCHEILA ANDRETTA ROSSATTO Deferida

 Área 04 -  Ciência Política

Nº de inscrição Nome Situação

0006/04/2015 ARTHUR DE AQUINO Deferida

0002/04/2015 BERENICE REIS KOPSTEIN Deferida

0004/04/2015 CAMILA DELLAGNESE PRATES Deferida

0001/04/2015 DHIEIMY QUELEM WALTRICH Deferida

0003/04/2015 ISIS OLIVEIRA BASTOS MATOS Deferida

0005/04/2015 PEDRO VASCONCELOS ROCHA Deferida

0007/04/2015 VILMAR RUBENS GRABOSKI Deferida

 Área 05 -  Geografia Física

Nº de inscrição Nome Situação

0001/05/2015 CAMILA BERTOLETTI CARPENEDO Deferida

0004/05/2015 JOSÉ MAURO DALLA ROSA Deferida

0002/05/2015 LIANE WELTER Deferida

0005/05/2015 MARA ALINI MEIER Deferida

0003/05/2015 REGINALDO JOSÉ DE SOUZA Deferida

 Área 06 -  Informática Básica

Nº de inscrição Nome Situação

0006/06/2015 ALEXANDRO MAGNO DOS SANTOS ADÁRIO Deferida

3

0004/06/2015 ARIEL GUSTAVO ZUQUELLO Deferida

0001/06/2015 CHEILA GRACIELA GOBBO BOMBANA Deferida

0003/06/2015 DIOGO PEDROTTI Deferida

0002/06/2015 EDGAR MUNARETTO KORF Deferida

0008/06/2015 EUCLIDES ALVES Deferida

0009/06/2015 MARCOS ALCEU LIRA Deferida

0005/06/2015 PABLO GIACOMINI CAVANHI Deferida

0007/06/2015 RENAN ANTONIO CANELO Deferida

Chapecó-SC, 09 de março de 2015.

Comissão Permanente de Concurso Público